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Néazev:

Informace z mezitimni G&etni zavérky MC Brno-Lisen k 30. 9. 2022

Obsah:
« Ddvodova zprava
* Vykaz zisku a ztraty
* Rozvaha

Navrh usneseni:

Zastupitelstvo méstské ¢asti Brno-Lisen

bere na védomi informace z mezitimni Gcetni zavérky MC Brno-LiSefi k 30.9. 2022
dle priloh

Stanoviska dotéenych organd:

» Finanéni vybor projedna predkladany material na svém nejbliz§im zasedani a jeho usneseni bude
na zasedani ZMC sdéleno Ustné.

 Rada méstské Casti Brno-LiSen projednala material na své 1 schdizi dne 2. 12. 2022 a doporucila
ZMC schvalit predloZeny navrh usneseni.

Garance spravnosti, zakonnosti materialu

Podpisy dotéenych odbor(

atvar socialni organizacni rozpoCtu a majetkopravni stavebni
tajemnika financi
i v
_____________ b—
Zpracoval: Predklada: L
Odbor rozpoétu a financi za RMC uvolné  funkcionaf:
Ing. Libor Stehlik [ Starosta: Mgr. iFetislav STEFAN
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Dlvodova zprava:

V souvislosti s povinnosti schvalovat GcCetni zavérku, ktera je stanovena zakonem
¢. 563/1991 Sh., o Ucetnictvi, ve znéni pozdéjsich predpisll, a vyhlaskou ¢. 220/2013 Sb., o
poZadavcich na schvalovani GCetnich zavérek nékterych vybranych Gcetnich jednotek,
predkladame informace z mezitimni Géetni zavérky MC Bmo-LiSen k 30. 9. 2022, a to na
zakladé 8§ 14 odst. 1uvedené vyhlasky.

Rozsah predkladanych informaci z mezitimni GCetni zavérky je stanoven Zasadami
schvalovani G&etni zavérky MC Bmo-Li3eri (schvalenymi ZMC dne 17. 12. 2013), kde v bodé
10.1. téchto Zésad je uvedeno, Ze v pribéhu ucetniho obdobi ORF predlozi ZMC na védomi
informace z mezitimnich UCetnich zavérek, a to Udaje o nakladech, vynosech a hospodarském
vysledku za pfislusné Ctvrtleti a o aktivech a pasivech. Jedna se tedy o Udaje obsazené
ve vykazu zisku a ztraty a v rozvaze, které jsou predkladany.

V rozvaze je mozné na strané 3 v Casti ,,B.lll. Kratkodoby finanéni majetek* zjistit stavy
penéznich prostfedkl na bankovnich Gétech méstské ¢asti k 30. 9. 2022. Na Uctu 245 je stav
depozitniho uctu, na kterém jsou cizi prostfedky (prostfedky nesvépravnych a sloZené jistoty
od firem v ramci vybérovych Fizeni), dale pak na G¢tu 241 je zlstatek na bankovnim Gctu
vedlejsi hospodaFské ¢innosti (VHC-DOMY), na Gétu 231 je vykazéan souhrnng zdstatek na
bankovnich uctech, které slouzi jako pfijmové a vydajové UCty rozpoCtové Cinnosti méstské
Casti a na Uctu 236 je souhrnné uveden stav na bankovnich Gétech penéznich fond(l méstské
¢asti (Fondu rezerv a rozvoje, Socidlniho fondu a Fondu polikliniky). Na G¢tu 244 je
k 30. 9. 2022 vykazan terminovany vklad ve vysi 100 mil. K¢, ktery byl zadan na zakladé
smlouvy uzaviené se spoleCnosti Komercni banka, a.s. za ucelem zhodnoceni doCasné
volnych prostredka.

Vzhledem k tomu, Ze Ucetni zavérka méstské Casti slouZzi jako podklad pro pfipravu ucetni
zaveérky statutarniho mésta Brna, je vykaz zisku a ztraty ovlivnén Metodikou Ucetnictvi
statutarniho meésta Brna, nebot’ v souladu stouto metodikou se UCtuji transfery prijaté
od mésta ve prospéch Uctu 572 a nikoliv ve prospéch Gctu 672. Z uvedeného ddvodu je na
Uctu 572 vykazana zaporna Castka.
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Licence: MBMC (mbmc M)

(v tis. KE)
Obdobi: 09/ 2022
ICO: 44992785
Nazev: Statutarni mésto Brno
UCS: 4499278520
Cislo Synteticky
polozky Néazev polozky ucet
A. NAKLADY CELKEM
l. Néklady z €innosti
1. Spotfeba materialu 501
2. Spotfeba energie 502
3. Spotieba jinych neskladovatelnych dodavek 503
4. Prodané zboZi 504
5. Aktivace dlouhodobého majetku 506
6. Aktivace obézného majetku 507
7. Zména stavu zasob vlastni vyroby 508
8. Opravy a udrzovani 511
9. Cestovné 512
10. Néklady na reprezentaci 513
11. Aktivace vnitroorganizacnich sluzeb 516
12. Ostatni sluzby 518
13. Mzdové néaklady 521
14. Zakonné socialni pojisténi 524
15. Jiné socialni pojisténi 525
16. Zakonné socialni naklady 527
17. Jiné socialni naklady 528
18. Darni silniéni 531
19. Dari z nemovitosti 532
20. Jiné dané a poplatky 538
22. Smluvni pokuty a Uroky z prodleni 541
23. Jiné pokuty a penéle 542
24. Dary ajina bezUplatna pfedani 543
25. Prodany material 544
26. Manka a Skody 547
27. Tvorba fondd 548
28. Odpisy dlouhodobého majetku 551
29. Prodany dlouhodoby nehmotny majetek 552

13.10.2022 10:08:14

VYKAZ ZISKU A ZTRATY

Uzemni samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrznosti

Méstska ¢ast Brno - LiSen

Bézné obdobi
Hlavni ¢innost
1

29 558 957,79

90 526 597,49
1081 375,42
2495 452,44

14 180 271,08
28 427,00
76 086,45

19 692 848,43
22 816 313,00
6 877 088,00
73 193,00

718 571,00

214 921,30

3 142 366,22
18 348 872,97

Hospodarska ¢innost
2

42 277 523,88

42 316 375,88
72 102,36
1338,89

13 852 323,22

1640 027,57
5171 071,00
1488 615,00

15 269,00

19 707 373,00

Zpracovano systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r. o.

XCRGUVUA / VUA1 (02022022 07:22/ 202202011217)

Minulé obdobi

Hlavni €innost
3

32 502 877,61

111 374 468,25
1384 030,91
1061 655,84

9 460 969,44
38 197.00
118 604,00

29 918 352,40

30 631 640,00

9 244 267,00

77 333,00

723 300,00

19 859,00

500,00

85 388,00

2 801 592,49
23 695 302,67

0000ALVO7VHL)

Hospodarska ¢innost
4

73 751 440,5".

56 457 958,51'
211 795,6"

19 408 059,89

2998 851,24
7 077 623,00
1995 789,00

19 732,00

24 490 431,00

strana 1/3



Licence: MBMC (mbmc M)

Cislo

polozky

Nazev polozky

30. Prodany dlouhodoby hmotny majetek

31. Prodané pozemky

32. Tvorba a zuctovani rezerv

33. Tvorba a zuc¢tovani opravnych polozek

34. Néklady z vyfazenych pohledavek

35. Néklady z drobného dlouhodobého majetku
36. Ostatni naklady z €innosti

Finan¢ni naklady
1. Prodané cenné papiry a podily

2. Uroky

3. Kurzové ztraty

4. Néklady z pfecenéni redlnou hodnotou
5. Ostatni finan¢ni naklady

Néklady na transfery

2. Néklady vybranych mistnich vladnich instituci na transfery

Dafi z pojm
1. Dafi z pfijm
2. Dodatetné odvody dané z pfijm(

VYNOSY CELKEM

Vynosy z ¢innosti

. Vynosy z prodeje vlastnich vyrobkd
. Vynosy z prodeje sluzeb

. Vynosy z pronamu

Vynosy z prodaného zbozi

Vynosy ze spravnich poplatk(
Vynosy z mistnich poplatk(

. Jiné vynosy z vlastnich vykond

. Smluvni pokuty a Groky z prodleni
. Jiné pokuty a penéle

. Vynosy z vyfazenych pohledavek

. Vynosy z prodeje materialu

. Vynosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

© 0o g A WDNpE

[ e
a s WN PO

. Vynosy z prodeje pozemk(i
. Cerpani fondd
17. Ostatni vynosy z €innosti

=
[}

Finanéni vynosy

1. Vynosy z prodeje cennych papird a podild
2. Uroky

3. Kurzové zisky

4. Vynosy z pfecenéni realnou hodnotou

13.10.2022 10:08:14

. Vynosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromé& pozemkd

Synteticky

ucet

553
554
555
556
557
558
549

561
562
563
564
569

572

591
595

601
602
603
604
605
606
609
641
642
643
644
645
646
647
648
649

661
662
663
664

B&zné obdobi

Hlavni ¢innost

-172 893,06

950 701,75
3 002,49

-60 967 639,70
-60 9G7 639,70

50 324 551,77

16 194 620,39

500 214,84
8 383 324,71

614 723,40
1194 833,00

1368,44
97 900,00

5 360 465,01
41 790,99

1763 217,12

1763 217,12

Hospodarska ¢innost

108 170,97

260 084,87

-38 852,00
-38 852.00

91 436 337,27

90 749 457,42

117 529,74
89 975 279,28

656 648,40
375,03

375,03

Zpracovano systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spot, s 1. 0.

Minulé obdobf

Hlavni €innost

585,97

58 841,20
329 332,62
1532 222,81
192 493,90

-81 223 695,64
-81 223 695,64

2 352 105,00
2 352 105,00

53 331 915,51

15 309 505,72

733 494,86
10 559 058,48

779 006,00
1369 401,00

94 607,04
169 800,00

13 865,00

971 544,00
618 729,34

1 330,85

1330,85

XCRGUVUA / VUA1l (02022022 07:22/ 202202011217)

0000ALVO7VHD

Hospodarska ¢innost

-204 487,1ti

50 215,00
409 948,95

17 293 432,00
17 293 482,00

123 901 198,00

122 985 356,08

555,67
117 909 654,00

5075 146,41

500,04-

500,04~
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Licence: MBMC (mbmc M)

Cislo

polozky Néazev polozky

5. Vynosy z dlouhodobého finanéniho majetku
6. Ostatni finan¢ni vynosy

IV. Vynosy z transferd
2. Vynosy vybranych mistnich viadnich instituci z transfert

V. Vynosy ze sdilenych dani a poplatkd

. Vynosy ze sdilené dané z piijm( fyzickych osob

. Vynosy ze sdilené dan& z piijm0 pravnickych osob
. Vynosy ze sdilené dané z pfidané hodnoty

. Vynosy ze sdilenych spotfebnich dani

. Vynosy ze sdilenych majetkovych dani

. Vynosy z ostatnich sdilenych dani a poplatkd

C. VYSLEDEK HOSPODARENI

o P W N

1. Vysledek hospodareni pfed zdanénim
2. Vysledek hospodareni bézného G€etniho obdobi

Okamzik sestaveni (datum, ¢as): 13.10.2022, 10:08:14
Podpis statutarniho organu:

13.10.2022 10:08:14

Synteticky

Ucet

665
669

672

681
682
684
685
686
688

Bézné obdobi

Hlavni ¢innost

12 759 979,26
12 759 979,26

19 606 735,00

19 606 735,00

20 765 593,98
20 765 593,98

Hospodérskéa ¢innost

686 504,82
686 504,82

49 119 961,39
49 158 813,39

Podpis odpovédné osoby za Ucetnictvi:

Zpracovano systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spot, s r. 0.

XCRGUVUA / VUA1 (02022022 07:22/202202011217)

Minulé obdobf

Hlavni €innost

19 465 489,94
19 465 489,94

18 555 589,00

18 555 589,00

23 181 142,90
20 829 037,90

0000ALVO7VHD

Hospodarska ¢innost

915 341,811
915 341,88

67 443 239,49
50 149 757,49
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Licence: MBMC (mbmc M)

Cislo

polozky Néazev polozky

AKTIVA CELKEM

A. Stala aktiva

ROZVAHA

Uzemni samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrznosti

(v K¢, s presnosti na dvé desetinna mista)

Obdobi: 09 /2022

ICO: 44992785
Nazev: Statutarni mésto Brno
UCS: 4499278520

I. Dlouhodoby nehmotny majetek

Software

© O N D UA WN R

Pozemky

Stavby

© 0N oA WN

5

Ocenitelna prava

. Povolenky na emise a preferenéni limity

. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek

. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek
Nedokon&eny dlouhodoby nehmotny majetek
Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek
Dlouhodoby nehmotny majetek ur€eny k prodeji

Il.  Dlouhodoby hmotny majetek

Kulturni predméty

Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje

. Samostatné hmotné movité véci a soubory hmotnych movitych véci
. Péstitelské celky trvalych porostti

. Drobny dlouhodoby hmotny majetek

. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek

Nedokon¢eny dlouhodoby hmotny majetek

. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek

. Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji

. Dlouhodoby finan¢ni majetek

1 Majetkové Ucasti v osobach s rozhodujicim vlivem
2. Majetkové G€asti v osobach s podstatnym vlivem
3 Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti

13.10.2022 10:06:27

Méstska ¢ast Brno - LiSen

Synteticky

ucet

012
013
014
015
018
019
041
051
035

031
032
021
022
025
028
029
042
052
036

061
062
063

Brutto

3 274 206 564,13

2972 487 181,15
1416 947,93

216 532,00

817 345,93
383 070,00

2963 170 233,22
2884 771,00

2 829 666 462,03
18 111 212,54

21 787 853,83

90 712 683,52
7 250,30

Obdobi
Bézné
Korekce

2

1110 909 604,61

1093 149 457,78
1121 737,93

20 759,00

817 345,93
283 633,00

1092 027 719,85

1062 995 946,60
7243 919,42

21 787 853,83

Zpracovano systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r. 0.

XCRGURUA / RUA1

Netto

2 163 296 959,52

1879 337 723,37
295 210,00

195 773,00

99 437,00

1871 142 513,37

2884 771,00
1766 670 515,43
10 867 293,12

90 712 683,52
7 250,30

(02022022 12:06/ 202202021215)
0000ALVQ7VQ4

Minulé

2 131 380 296,49

1819 844 330,27
201 441,00

91 699,00

109 742,00

1819 642 889,27
2884 771,00

1735 640 894,85
10 988 707,12

70 119 006,10
9 510,20

strana 1/5



Licence: MBMC (mbmc M)

Cislo

polozky Nazev polozky

o N O oA

o U A WN R

Dlouhodobé ptijcky

. Terminované vklady dlouhodobé

Ostatni dlouhodoby financni majetek

Pofizovany dlouhodoby finanéni majetek
Poskytnuté zalohy na dlouhodoby finanéni majetek
Dlouhodobé pohledavky

Poskytnuté navratné financni vypomoci dlouhodobé

. Dlouhodobé pohledavky z postoupenych Gveérd

Dlouhodobé poskytnuté zalohy

. Dlouhodobé pohledavky z ru€eni
. Ostatni dlouhodobé pohledavky
. Dlouhodobé poskytnuté zalohy na transfery

B. Obézné aktiva

Boo~w~ouosownp

EREBow~wouo »wmr

14.
15.

13.10.2022

Zasoby

Pofizeni materilu
Materiél na skladé
Materiél na cesté
Nedokoncena vyroba
Polotovary vlastni vyroby
Vyrobky

Pofizeni zboZi

ZboZi na skladé

ZboZi na cesté

Ostatni zasoby
Kratkodobé pohledavky
Odbératelé

. Sménky k inkasu

Pohledavky za eskontované cenné papiry

. Kratkodobé poskytnuté zalohy

Jiné pohledavky z hlavni €innosti
Poskytnuté navratné finan¢ni vypomoci kratkodobé

. Kratkodobé pohledavky z postoupenych Gverd

Pohledavky z prerozdélenych dani

. Pohledavky za zaméstnanci

Sociélni zabezpec€eni
Zdravotni pojisténi

. Dlchodové sporeni

Dafi z piijmd
Ostatni dané, poplatky ajina obdobna penézita plnéni
Dan z pfidané hodnoty

10:06:27

Synteticky

Ucet

067
068
069
043
053

462
464
465
466
469
an

111
112
119
121
122
123
131
132
138
139

311
312
313
314
315
316
317
319
335
336
337
338
341
342
343

Brutto

7 900 000,00
7 900 000,00

301 719 382,98

104 702 366,99
21 945 178,26

60 754 228,63
1101 782,81

39 651,00

Obdobi

Korekce
2

17 760 146,83

17 760 146,83
16 805 868,16

920 533,21

Zpracovano systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spot, s . o.

XCRGURUA/RUM (02022022 12:06/202202021215)

0000ALVO7VQ4
Minulé
Netto
3 4
7 900 000,00
7 900 000,00
283 959 236,15 311 535 966,22
46 647,00
46 647,00
36 942 220,16 94 833 500,73
5139 310,10 4 324 446,86
60 754 228,63 74 856 512,13
181 249,60 221 924,60
39 651,00 37 434,00
strana 2 /5



Licence: MBMC (mbmc M)

Cislo

polozky Néazev polozky

16.
17.

BEERBRBowonaswdkr

5

Pohledavky za osobami mimo vybrané vladni instituce

Pohledavky za vybranymi Ustfednimi vliadnimi institucemi
. Pohledavky za vybranymi mistnimi viadnimi institucemi
. Kratkodobé pohledavky z ruceni

. Pevné terminové operace a opce

. Pohledavky z neukonéenych finan¢nich operaci

. Pohledavky z finan¢niho zajisténi

. Pohledavky z vydanych dluhopisti

. Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery

. Kratkodobé zprostfedkovani transferti

. Naklady pfistich obdobi

Pfijmy pfistich obdobi
Dohadné ucty aktivni

. Ostatni kratkodobé pohledavky

Kratkodoby finan¢ni majetek
Majetkové cenné papiry k obchodovani
Dluhové cenné papiry k obchodovani
Jiné cenné papiry

. Terminované vklady kratkodobé

Jiné bézné ucty

Bézny Ucet

Zakladni bézny Gcet tzemnich samospravnych celkd
B&zné Gcty fondd Gzemnich samospravnych celki
Ceniny

Penize na cesté

. Pokladna

13.10.2022 10:06:27

Synteticky

Ucet

344
346
348
361
363
369
365
367
373
375
381
385
388
377

251
253
256
244
245
241
231
236
263
262
261

Bézné
Brutto

10 937 413,00

196 116,80

9 598 232,68
129 763,81
197 017 015,99

100 000 000,00
2033 827,43
52 331 991,32
36 359 697,66
6 118 589,58

3 750,00

169 160,00

Zpracovano systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spot, s 1. 0.

XCRGURUA/ RUA1

Obdobi
Korekce Netto
2 3
10 937 413,00
196 116,80
9 598 232,68
33 745,46 96 018,35

197 017 015,99

100 000 000,00
2033 827,43
52 331 991,32
36 359 697,66
6 118 589,58

3 750,00

169 160,00

(02022022 12:06/ 202202021215)
0000ALVO7VQ4

Minulé-

2230 167,00

196 116,8C

13 315 138,42
-348 239,08
216 655 818,49

1358 215,29
74 049 168,48
132 916 443,94
8 328 240,78

3 750,00
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Licence: MBMC (mbmc M)

Cislo

polozky Néazev polozky

PASIVA CELKEM

C. Vlastni kapital

N o b e

o

N e

Jmeéni ucetni jednotky a upravujici polozky
Jméni Gcetni jednotky

Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku
Kurzové rozdily

Oceniovaci rozdily pfi prvotnim pouZiti metody
Jiné ocefovaci rozdily

. Opravy predchazejicich Gcetnich obdobi

Fondy G€etni jednotky

Ostatni fondy

Vysledek hospodareni

Vysledek hospodareni bézného Gcetniho obdobi
Vysledek hospodareni ve schvalovacim fizeni
Vysledek hospodareni predchazejicich ucetnich obdobi

D. Cizi zdroje

=

O N O s WDN P

BRES vow~wooaswppe

&

13.10.2022

Rezervy

Rezervy

Dlouhodobé zavazky

Dlouhodobé avéry

Prijaté navratné finan¢ni vypomoci dlouhodobé
Dlouhodobé zavazky z vydanych dluhopist
Dlouhodobé pfijaté zalohy

Dlouhodobé zavazky z ru€eni

Dlouhodobé sménky k Uhradé

Ostatni dlouhodobé zavazky

Dlouhodobé pfijaté zalohy na transfery
Kratkodobé zavazky

Kratkodobé Gvéry

Eskontované kratkodobé dluhopisy (sménky)
Kratkodobé zavazky z vydanych dluhopist
Jiné kratkodobé pajcky

Dodavatelé

Sménky k Ghradé

Kratkodobé prijaté zalohy

Zavazky z délené spravy

Phjaté navratné finan¢éni vypomoci kratkodobé
Zaméstnanci

Jiné zavazky viici zamé&stnanctim

Socialni zabezpeceni

Zdravotniho pojisténi

DUchodové sporeni

10:06:27

Synteticky

Ucet

401
403
405
406
407
408

419

431
432

441

451
452
453
455
456
457
459
472

281
282
283
289
321
322
324
325
326
331
333
336
337
338

Obdobi

Bé&zné

1

2 163 296 959,52

2089 575 612,40
1162 128 736,01
1722 625 752,75

122 619 722,74

-690 360 462,49
7 243 723,01

6 119 990,12

6 119 990,12
921 326 886,27
69 924 407,37

851 402 478,90

73 721 347,12

5434 510,53

200 061,63
5234 448,90
68 286 836,59

13 759 135,63

38 928 777,42

2777 052,00

796 479,00
367 277,00

Minulé

2 131 380 296,49

2024 878 624,79
1165 138 056,98
1722 567 992,75

125 686 803,71

-690 360 462,49
7 243 723,01

8 338 088,91

8 338 088,91
851 402 473,90
70 978 795,39

780 423 683,51

106 501 671,70

5 180 507,42

200 061,63
4 980 445,79
101 321 164,28

11 784 875,61

50 814 365,10

2 306 304,00

706 973,00
335 251,00
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Licence: MBMC (mbmc M)

Cisto

polozky Nazev polozky

16.
17.
10.

20.
21.

29.

BHWwRRSs

. Dafi z pfijma

Ostatni dané, poplatky ajind obdobna penézita plnéni
Dan z pridané hodnoty

Zavazky k osobam mimo vybrané vladni instituce
Zavazky k vybranym Ustfednim vladnim institucim
Zavazky k vybranym mistnim vladnim institucim
Kratkodobé zavazky z ruceni

. Pevné terminové operace a opce

Zavazky z neukoncenych finan¢nich operaci

. Zavazky z finan€niho zajisténi

Zavazky z upsanych nesplacenych cennych papir a podild
Kratkodobé prijaté zalohy na transfery

. Kratkodobé zprostiedkovani transferd

. Vydaje pristich obdobi

. Vynosy pfistich obdobi

. Dohadné ¢ty pasivni

. Ostatni kratkodobé zavazky

Okamzik sestaveni (datum, ¢as): 13.10.2022, 10:06:27

Podpis statutarniho organu:

13.10.2022 10:06:27

Synteticky

Ucet

341
342
343
345
347
349
362
363
364
366
368
374
375
383
384
389
378

Zpracovano systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spot, s . 0.

Obdobi
Bé&zné

1

266 347,00
223 391,00

8 384 165,78

792 583,00
59 290,00
1932 338,76

Podpis odpovédné osoby za Ucetnictvi:

Minulé

216 961,00
2877 322,00

8 708 018,89

12 508,00
22 278 354,62
1280 231,06
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